-1-

令和２年６月 16日

各    位

                                        会  社  名   中 日 本 興 業 株 式 会 社
                                      代表者名   代表取締役社長  服部  徹

（コード番号 ９６４３  名証第２部）
                                    問合せ先   取締役 感動創造支援本部本部長

                                                                      貴田 吉晴

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

「株主ご優待券」使用期間変更に関するお知らせ

 当社は、当社株式１単元(100 株)以上保有する株主の皆様に発行する株主ご優待券の

使用期間を変更することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．令和２年３月末日に保有する株主の皆様に発行する株主ご優待券の使用期間変更
（１）変更の理由

    当社は、株主還元ならびに当社事業を幅広くご理解いただくため、株主優待制

度を導入し、株主ご優待券(映画無料入場券)を株数に応じ発行しております。
    この度の新型コロナウイルス感染拡大の影響により、今回に限り１枚あたりの

使用期間を変更させていただきます。

（２）変更の内容
    ３ヶ月間有効な株主ご優待券の使用期間を６ヶ月に変更いたします。

      「令和２年８月～令和３年１月」の６ヶ月間

    ※ 【映画】用、【カフェ】用ともに使用期間を変更いたします。

※ 発行される枚数に変更はございません。

（３）対象の株主ご優待券

  令和２年６月 24日発送の株主ご優待券のみの変更

（令和２年３月末日現在、１単元(100株)以上を保有している株主様に発行）

-2-

２．その他の変更
  以下の株主ご優待券（令和元年 12 月に発行分）につきましては、新型コロナウイ

ルス感染拡大に伴い、株主様のご利用機会の確保を目的として、使用期間を再延長ま

たは延長とさせていただきます。

使用期間
延 長

（令和２年４月６日発表）

再延長

（本日発表）

令和２年２月・３月・４月 令和２年７月末日まで 令和２年 10月末日まで

使用期間 ―
延 長

（本日発表）

令和２年５月・６月・７月 ― 令和２年 10月末日まで

※【映画】用 、【カフェ】用ともに対象となります。

※ 令和２年 10月末以降の再延長・延長の措置はございません。

以 上